
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

         

Edital n.º 035-CPV, publicado em 26.06.12. 1

 
Edital n.º 035-CPV 

Boa Vista, 26 de junho de 2012. 
 
 

 
RETIFICA O EDITAL 034/2012 
REFERENTE AO PRAZO PARA 
ENTREGA DE MEMORIAL E 
CURRÍCULO DOS PROCESSOS 
SELETIVOS ESPECÍFICOS PARA 
INDÍGENAS 2012.2 E 2013.1.  

 

 

 

A Comissão Permanente de Vestibular - UFRR, no uso de suas atribuições regimentais, em 
consonância com os Editais  n.º 023/ 024 e 025 -2012 – CPV, de 07 de maio de 2012, RESOLVE: 

 

 Art.1. Comunicar aos candidatos inscritos nos Processos Indígenas 2012 que o prazo para entrega do 
Memorial e Currículo será até o dia 30 de junho do corrente ano. 
 
Art.2. Dia 29 de junho será feriado e não haverá expediente na UFRR/CPV. 
 
 
 
 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente 

 
 
 
 


